

## **Fråga från nämnden om rulltrapporna vid Älvsjö station**

### **Svar på skrivelse från (V)**

Vid sammanträdet den 25 april 2019 ställde Vänsterpartiet en fråga till förvaltningen om ytterligare en rulltrappa kan anläggas i resecentrums entré mot torget/bussterminalen enligt nedan.

”Älvsjö station är en mycket viktig knutpunkt och det borde vara en självklarhet att ha rulltrappor i bägge riktningar ut mot torget/bussterminalen. Frågan har lyfts tidigare och påpekas nu i funktionshinderrådets protokoll. Vad har hänt? Vi önskar en redogörelse för hur frågan har diskuterats inom och gentemot SL, och en bedömning av om och när sådana rulltrappor eventuellt kommer till stånd.”

Svaret på frågan är att hittills har ingenting hänt förutom att förvaltningen påtalat det hela. Frågan om rulltrappan har av förvaltningen i olika sammanhang och forum tagits upp med Trafikkontoret som är fastighetsförvaltare. Trafikkontoret har vid dessa tillfällen svarat att frågan inte är aktuell hos dem då det finns befintliga sätt att ta sig ned till torget/bussterminalen och att åtgärden, som skulle kräva en stor och dyr ombyggnation av aktuellt område, därför i budget inte kunnat prioriteras i förhållande till andra åtgärder.

Förvaltningen har vidare vid ett flertal tillfällen tagit upp hela stationsbyggnaden som en otrygg plats och försökt få in rulltrappan som en del av att motarbeta otryggheten på platsen.

Från olika håll har en flerpartssamverkan föreslagits och då även Polismyndigheten har trygghet på sin agenda kommer förvaltningen tillsammans med lokalpolisområde Globen att starta upp en så kallad platssamverkan i höst. Deltagare i detta forum är förutom förvaltningen och polisen även Trafikkontoret, SL och eventuellt Stockholmsmässan. Det prioriterade området är initialt stationsbyggnaden med omedelbar omnejd. I den samverkansformen kommer förvaltningen fortsatt att jobba bland annat för att hitta en lösning på rulltrapporna i aktuell entré.

**Älvsjö stadsdelsförvaltning**  
Stadsdelsdirektör

Älvsjö Stationsgata 21  
Box 48  
125 21 Älvsjö  
Telefon 0850821031  
Växel 08-508 21 000  
alvsjo@stockholm.se  
stockholm.se